ClExtraflame’

WWW.pieces-de-poele.com



Image®?
6
8
9
10
11
14
15
16
18
19
20
21
22
23
26
27
28
29
30
31
32
33
35
36
37
40
41
74
95
130
131

™ Code

002000504
002000566
002000567
002000568
002000569
002000586
002000680
002001101
002001315
002001318
002001319
002001320
002001328
002006202
002200026
002200027
002200250
002200251
002200252
002200253
002200254
002200255
002200257
002200258
002200259
002202501
002202502
002207446
002270003
004202000
004202002

™ Description

INTERRUPTEUR BIPOLAIRE
THERMOSTAT A BULBE 85°C
THERMOSTAT A BULBE 100°C
SONDE 5000 mm

SONDE 2000 mm
CHRONOTHERMOSTAT
PORTE-FUSIBLE 16 A
TRASFORMATEUR 230 V - 13 V
CONNECTEUR
CONNECTEUR
CONNECTEUR
CONNECTEUR
BLOQUE-CABLE
ENTRETOISE CARTE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CARTE ELECTRONIQUE
CABLE ELECTRIQUE
PLAQUETTE INTERRUPTEUR ZINGUEE
CABLE D'ALIMENTATION
CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

WWW.pieces-de-poele.com

Quantité dessin

P P PR NRPRERERUIRERERER

=
=

P PR RPRRPRRRPRRREPRRERERRLERSP





