



Image <mark>-</mark> ↑↓	Code	Description	Quantité dessin
6	002000504	INTERRUPTEUR BIPOLAIRE	1
8	002000566	THERMOSTAT À BULBE 85°C	1
9	002000567	THERMOSTAT À BULBE 100°C	1
10	002000568	SONDE 5000 mm	1
11	002000569	SONDE 2000 mm	5
14	002000586	CHRONOTHERMOSTAT	1
15	002000680	PORTE-FUSIBLE 16 A	1
16	002001101	TRASFORMATEUR 230 V - 13 V	1
18	002001315	CONNECTEUR	2
19	002001318	CONNECTEUR	1
20	002001319	CONNECTEUR	1
21	002001320	CONNECTEUR	1
22	002001328	BLOQUE-CÂBLE	1
23	002006202	ENTRETOISE CARTE	11
26	002200026	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
27	002200027	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
28	002200250	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
29	002200251	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
30	002200252	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
31	002200253	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
32	002200254	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
33	002200255	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
35	002200257	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
36	002200258	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
37	002200259	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
40	002202501	CARTE ÉLECTRONIQUE	1
41	002202502	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
74	002207446	PLAQUETTE INTERRUPTEUR ZINGUÉE	1
95	002270003	CÂBLE D'ALIMENTATION	1
130	004202000	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
131	004202002	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1